[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.05.2020
	№
	138

	пгт Опарино

О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории Речного сельского поселения Опаринского района
В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и пунктом 26 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794, решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Опаринского района от 02.05.2020 №5,   администрация Опаринского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с 02.05.2020 года режимы чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Речное сельское поселение Опаринского муниципального района Кировской области.
2. Признать утратившим силу постановления администрации Опаринского района:

от 02.05.2020  № ______ «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Речного сельского поселения Опаринского района».
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования  Опаринский муниципальный район Кировской области» и разместить на     официальном сайте администрации Опаринского района Кировской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Опаринского района

     А.Д Макаров
____________________________________________________________________